[ 300920255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

GOLDMINE CAPITAL SDN. BHD.

HUMAN SYSTEMS INC. SDN. BHD.

EGREEN GROUP SDN. BHD.

ALIVE DYNAMIC SDN. BHD.

PAN ASIAN MEDICAL SDN. BHD.

INTERSIGN SDN. BHD.

MLE WORLDWIDE SDN. BHD.

BES HEALTHLAND SDN. BHD.

FULLY WEALTH SDN. BHD.

KERJAYA KOTA SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001022114 (1378434-K)

197901001747 (46019-R)

202101028101 (1428401-D)

202301028632 (1522555-P)

199001009127 (200698-H)

199601011505(383854-D)

201801021024 (1283043-H)

202401000873 (1546724-D)

200701037956 (795986-M)

200501007307 (684354-M)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 300920255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

FOCUS GOAL TRADING SDN. BHD.

PURATEC ASIA PACIFIC SDN. BHD.

MYACE SOLUTION SDN. BHD.

SHEARWATER CAPITAL SDN. BHD.

EFINIC TRAVEL SDN. BHD.

EMIR MINING & MACHINERY SDN BHD

WOON WAH SDN.BHD.

SY TYRE SDN. BHD.

GSF FROZEN FOODMART SDN. BHD.

BINTANG MY GLOBAL SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101026070 (1426370-K)

202201041838 (1487535-H)

201501006156(1131488-T)

202001022160 (1378480-X)

202001022533 (1378853-W)

201301024946 (1054775-D)

198201001648 (81394-K)

202101000177 (1400475-T)

202101008294 (1408593-X)

202201021502 (1467199-M)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 300920255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 GSF FOODMART SDN. BHD. 202201034978 (1480675-D) 29/08/2025
22 VIPMAS SDN. BHD. 202201001351 (1447048-M) 29/08/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 30 haribulan SEPTEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 30th day of SEPTEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



